
ZARZĄDZENIE NR 138.2022 
WÓJTA GMINY KOWALA 

z dnia 15 listopada 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy oraz w planie 
finansowym zadań z  zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi 

ustawami na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.), art. 249, art. 257, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) oraz § 8 Uchwały Budżetowej Gminy Kowala na rok 2022 Nr  XXXVII.307.2021 
z dnia 28 grudnia 2021 roku zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

Wprowadzam zmiany w planie: 

1) dochodów budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

2) wydatków budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2.  

Zmienia się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
odrębnymi ustawami na rok 2022 zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   

Wójt Gminy Kowala 
 
 

Dariusz Bulski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB0AF62E-4B8D-454E-8C49-C35E44C393F9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 138.2022 Wójta Gminy Kowala z dnia 15 listopada 2022 roku

Zmiana w Tabeli nr 1 – Plan dochodów budżetu na 2022 rok do uchwały budżetowej Nr XXXVII.307.2021 z dnia 28 grudnia 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 1 031 727,58 1 709 005,34 2 740 732,92

75011 Urzędy wojewódzkie 122 378,00 9 005,34 131 383,34

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

122 358,00 9 005,34 131 363,34

75095 Pozostała działalność 401 156,08 1 700 000,00 2 101 156,08

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00

Razem: 73 651 053,97 1 709 005,34 75 360 059,31

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB0AF62E-4B8D-454E-8C49-C35E44C393F9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 138.2022 Wójta Gminy Kowala z dnia 15 listopada 2022 roku

Zmiana w Tabeli nr 2 – Plan wydatków budżetu na 2022 rok do uchwały budżetowej Nr XXXVII.307.2021 z dnia 28 grudnia 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 7 139 479,04 1 709 005,34 8 848 484,38

75011 Urzędy wojewódzkie 122 358,00 9 005,34 131 363,34

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80 508,00 9 005,34 89 513,34

75095 Pozostała działalność 711 630,08 1 700 000,00 2 411 630,08

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 1 275 000,00 1 290 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 115 000,00 425 000,00 540 000,00

Razem: 89 622 434,26 1 709 005,34 91 331 439,60

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB0AF62E-4B8D-454E-8C49-C35E44C393F9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 138.2022 Wójta Gminy Kowala z dnia 15 listopada 2022 roku 

Zmiana planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami na rok 2022 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 122 358,00 9 005,34 131 363,34 

 75011  Urzędy wojewódzkie 122 358,00 9 005,34 131 363,34 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

122 358,00 9 005,34 131 363,34 

Razem: 13 557 658,15 9 005,34 13 566 663,49 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 122 358,00 9 005,34 131 363,34 

 75011  Urzędy wojewódzkie 122 358,00 9 005,34 131 363,34 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80 508,00 9 005,34 89 513,34 

Razem: 13 557 658,15 9 005,34 13 566 663,49 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB0AF62E-4B8D-454E-8C49-C35E44C393F9. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Plan dochodów i wydatków bieżących w dziale 750 rozdział 75095 został zwiększony o kwotę 
1 700 000,00 zł w związku z realizacją zadania polegającego na sprzedaży węgla gospodarstwom 
domowym (art. 28 pkt 1 ustawy z dnia 27 października 2022 r. o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla 
gospodarstw domowych (Dz. U. poz. 2236)). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB0AF62E-4B8D-454E-8C49-C35E44C393F9. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie



